

RECEBEMOS DE DARBI RISSO DE SOUZA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e	
VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO				
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D'OESTE 76.995.430/0001-52	VALOR DA NF-E	Nº 549 SÉRIE: 1	
		1126,04		

PANIFICADORA AVENIDA DARBI RISSO DE SOUZA - ME AV MANOEL RIBAS, 308, Centro - CEP: 85580000, ITAPEJARA D'OESTE, PR contato@ffsoftware.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/> 1 Nº 549 Série 1 FL 1/1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE 4123020563256400016055001000005491900076093
		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO: 141230050214738 - 27/02/2023 15:00:33

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO	Consulta de Autenticidade no Portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no Site da SEFAZ Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9027826560	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBSTITUTO CNPJ/CPF 05.632.564/0001-60

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D'OESTE	CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	DATA EMISSÃO 27/02/2023	
ENDEREÇO Av. Manoel Ribas, 620	COMPLEMENTO	CEP 85580000	DATA ENTRADA/SAÍDA 27/02/2023
BAIRRO/ DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO ITAPEJARA D'OESTE	FONE/FAX 4635268300//	UF PR
		IE	HORA ENTRADA/SAÍDA 15:00:28

FATURAS/DUPLICATAS
DINHEIRO 1126.04/Dup: 7814-1D1 Venc: 27/02/2023 R\$: 1126,04/

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS R\$ 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST R\$ 0,00	V. TOT. TRIB 281,75	VALOR PIS R\$ 0,00	V. TOT DAS MERCAD 1126,04
VALOR FRETE R\$ 0,00	VALOR SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR IPI R\$ 0,00	VALOR COFINS R\$ 0,00	VALOR TOTAL NOTA 1126,04

TRANSPORTADOR E VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9- Sem frete	COD ANTT	PLACA DO VEICULO	UF PR	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DAS MERCADORIAS E SERVIÇOS														
Cód	Descrição	NCM	CSO SN	CFOP	UN	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Valor Desc.	B.Calc ICMS	Valor ICMS	VALOR IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
118	cento de salgados fritos	03056300	102	5102	UN	2,000	70,9000	141,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118	cento de salgados fritos	03056300	102	5102	UN	1,500	70,9000	106,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117	cento de salgados assados	03056300	102	5101	UN	1,500	83,9900	125,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120	assados e fritos doces	03056300	102	5102	UN	0,500	83,9900	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120	assados e fritos doces	03056300	102	5102	UN	0,500	83,9900	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117	cento de salgados assados	03056300	102	5101	UN	1,000	83,9700	83,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117	cento de salgados assados	03056300	102	5101	UN	1,000	83,9900	83,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
122	cento cachorro quente	03056990	102	5102	UN	1,000	203,9900	203,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128	torta salgada kg	23062000	102	5102	UN	2,000	45,9900	91,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120	assados e fritos doces	03056300	102	5102	UN	1,500	83,9900	125,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	BOLOS	17049020	102	5102	UN	2,000	38,9900	77,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DE RETENÇÃO					
VL RETIDO PIS 0,00	VL RETIDO COFINS 0,00	VL RETIDO CSLL 0,00	VL RETIRO IRRF 0,00	VL RETIRO PREV 0,00	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE CÁLCULO ISSQN	VALOR ISSQN R\$

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES ADICIONAIS Trib Aprox Lei 12.741/12 Mun: 0,00, Est: 136,76, Fed: 145,01 FONTE IBPT	RESERVADO AO FISCO